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Lot 6

Mesure au ruban. Cubage : hauteur recoupe et défilement. Forét Domaniale Indivise : 200 stéres a proposer au délégué
des communes copropriétaires

Nombre d'arbres total 247 | -
Volume grumes 728,785 | m3
Volume houppiers 609,000 m?3
Volume total 1337785 m3
Cube moyen 2951  dm?
Circonférence moyenne 205,567 cm
Surface de coupe 114171  ha
Contact BREULET R?MY, 0476/96.69.85 = --
Triage Triage De Witry = -
Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom = -
Lieu(x)-dit(s) BASSAILLE - cpe 11, CHEMIN DE WITRY -cpe 11 | -
Vente Vente du Cantonnement d'Habay-La-Neuve = -

Mardi 03 septembre 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E ou 49°47'14
et 5°41'19

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0476/96.69.85
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/09/11685
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119

Cat.(cm)
95
105
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
225
235
245
255
265
275
285
295
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16
47
44
25
19

231

Vol.(m3)

1,590

1,210

27,930

42,398

37,318

523,846

49,904
684,196

575,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

1

14

Vol.(m3)

0,795

6,513

2,458

15,533

13,662
38,961

30,000

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

1,731

3,897

5,628

4,000



